Processo nº 019/2022 ‑ Dispensa nº 014/2022.
Objeto: Contratação de serviços de emissão, renovação e validação
de Certificados Digitais do tipo A1, E-CPF, e A1, E-CNPJ, padrão
INP  –  Brasil,  com  validade  de  12  (doze)  meses,  para  ser
armazenado no computador.
VALOR GLOBAL: R$ 372,00 (Trezentos e setenta e dois reais)
Câmara Municipal de Serra Caiada/RN, 14 de janeiro de 2022.
Edilmo Lira - Presidente
P/Contratante
Franquicilene Maria da Silva - Diretora
P/Contratada